

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo číslo Z18-014-0050, uzatvorenej dňa 20.06.2018,
číslo zmluvy Objednávateľa 1045/2018-PN
uzatvorenej v súlade s § 536 a nasl. Obchodného Zákonníka
(ďalej v texte len ako „**Dodatok č. 1**“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**
Sídlo: Radničné námestie 8, 969 55 Banská Štiavnica
IČO: 36 022 047
DIČ: 2020066213
IČ DPH: SK2020066213
Zapísaný: v Obchodnom registri OS Banská Bystrica, oddiel: Pš, vložka č.: 713/S
Bankové spojenie:
IBAN:
oprávnený konateľ: Ing. Stanislav Gáborik, generálny riaditeľ
Označenie odštepného závodu zodpovedného za realizáciu Diela: Odštepny závod Piešťany
Adresa pre zasielanie faktúr: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik,
Odštepny závod Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.**
Sídlo: Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava
IČO: 00 896 225
IČ DPH: SK2020294144
DIČ: 2020294144
Zapísaný: v Obchodnom registri OS Bratislava I oddiel: Sro, vložka č.: 307/B
Bankové spojenie:
číslo účtu:
oprávnený konateľ: Ing. Walter Spitaler – konateľ
Bc. Vladimír Lesovský – konateľ
na základe plnej moci: Ing. Martin Beniač, PhD – riaditeľ oblasti Sever
Ing. Michal Figuli – výrobnobchodný riaditeľ
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)
(ďalej v texte Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu aj ako „**Zmluvné strany**“)

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 1.1 Zmluvné strany sa v súlade s článkom XXV. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, bod 25.6 a 25.7 Zmluvy o dielo číslo Z18-014-0050, zo dňa 20.06.2018, číslo zmluvy Objednávateľa 1045/2018-PN (ďalej v texte len ako „**Zmluva**“) dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k predmetnej Zmluve. Predmetom Dodatku č. 1 je vykonanie Naviac prác v nadväznosti na výsledky geotechnického prieskumu a zistených skutočných geologických podmienok územia v mieste zakladania štetovnicovej steny. Z uvedených výsledkov vyplynula potreba zmeny technológie budovania štetovnicovej steny, ktorá je potrebná pre stabilizáciu telesa príľahlej miestnej komunikácie v súbehu s výkopom pre budovanie telesa rybovodu. Uvedené okolnosti nebolo možné pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, vykonanie Naviac prác predstavuje dopĺňujúce stavebné práce, ktoré bezprostredne súvisia s vykonávaným Dielom, ich vykonanie je nevyhnutné pre ďalšie plnenie Zmluvy a zmena Zhotoviteľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov a spôsobila by Objednávateľovi významné ťažkosti.

II. PREDMET DODATKU Č. 1

2.1 Dodatkom č. 1 sa **bod 14.1 Zmluvy mení z pôvodného znenia:**

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:

Cena Diela bez DPH	798 990,93 EUR slovom: Sedemstodevätstosemtisícdeväťstodevätstodiat, 93/100
Sadzba DPH	20 %
Výška DPH	159 798,19 EUR
Cena Diela s DPH	958 789,12 EUR slovom: Deväťstôpäťstosemtisícšesťstoosemdesiatdeväť, 12/100

(* údaje k výške ceny Diela budú doplnené pred podpisom tejto Zmluvy v súlade s cenou stanovenou v Ponuke Zhotoviteľa – v Návrhu na plnenie kritérií, predloženej vo verejnom obstarávaní podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhu)

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

na nasledovné znenie:

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne:

Cena Diela bez DPH	917.321,88 EUR slovom: deväťstosedemsnásttisícristodvadsaťjeden, 88/100
Sadzba DPH	20 %
Výška DPH	183.464,38 EUR
Cena Diela s DPH	1.100.786,26 EUR slovom: jedenmiliónstotisícšesťstoosemdesiatšesť, 26/100

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy nárok na vyplatenie ktorej si Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých položiek konštrukcií, prác a špecifikovaných materiálov, ktoré sú uvedené v Rozpočte podľa položiek), pričom takto určená Cena Diela môže byť rovnaká alebo nižšia ako Cena Diela dohodnutá ako maximálna.“

2.2 Dodatkom č. 1 sa **bod 17.1 Zmluvy mení z pôvodného znenia:**

„Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu doručenia výzvy na uvoľnenie zádržného Objednávateľovi v súlade s bodom 16.3 tejto Zmluvy zložiť na bankový účet Objednávateľa uvedený v záhlaví Zmluvy Zábezpeku vo výške 5% z Ceny Diela bez DPH, t.j. sumu vo výške 39 949,55,- EUR, pričom zábezpeka bude zložená na príslušnom účte až do doby uplynutia posledného dňa záručnej doby na Dielo či na ostatné plnenie realizované Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy.

(* Objednávateľ je oprávnený pred podpisom tejto zmluvy doplniť do tohto bodu Zmluvy sumu Zábezpeky, ktorá bude predstavovať sumu 5% zo zmluvnej ceny diela bez DPH uvedenej v bode 0 tejto Zmluvy.)“

na nasledovné znenie:

„Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu doručenia výzvy na uvoľnenie zádržného Objednávateľovi v súlade s bodom 16.3 tejto Zmluvy zložiť na bankový účet Objednávateľa uvedený v záhlaví Zmluvy Zábezpeku vo výške 5% z Ceny Diela bez DPH, t.j. sumu vo výške 45.866,09 EUR, pričom zábezpeka bude zložená na príslušnom účte až do doby uplynutia posledného dňa záručnej doby na Dielo či na ostatné plnenie realizované Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy.“

- 2.3 Dodatkom č. 1 **sa mení Príloha podľa bodu 25.17.1 Rozpočet pre vykonanie Diela** a nahrádza sa novým znením, ktoré sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré Dodatkom č. 1 neboli dotknuté, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
3.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany berú na vedomie, že Dodatok č. 1 je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) a pre nadobudnutie jej účinnosti je podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nevyhnutné jej zverejnenie.
3.4 Zmluvné strany súhlasia so zverejnením Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
3.5 Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá Zmluvná strana prevezme dve vyhotovenia.

V Banskej Štiavnici, dňa

V Žiline dňa

Za Objednávateľa

Za Zhotoviteľa

Ing. Stanislav Gáborík

generálny riaditeľ

SLOVENSKÝ

VODOHOSPODÁRSKY PODNIK,

štátny podnik

Ing. Martin Beniač, PhD.

riaditeľ oblasti Sever

Swietelsky-Slovakia, spol. s r. o.

na základe plnej moci

Ing. Michal Figuli

výrobno-obchodný riaditeľ

Swietelsky-Slovakia, spol. s r. o.

na základe plnej moci

Súhrnný list stavby

Názov stavby:	Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec rkm 7,53_dopl	JKSO :	833
Miesto stavby:	Martin		
Odberateľ:	SVP, š.p., OZ Piešťany	IČO:	36022047
Adresa:	Nábřežie Ivana Krasku 3/834	DIČ:	2020066213
	921 80 Piešťany		

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	907 938,19	0,00	907 938,19	0,00	907 938,19
6		z toho: základné náklady	907 938,19	0,00	907 938,19	0,00	907 938,19
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	9 383,69	0,00	9 383,69	0,00	9 383,69
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	917 321,88	0,00	917 321,88	0,00	917 321,88
18		DPH	20%	z čiastky	917 321,88		183 464,38
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				1 100 786,26	

Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. IČO: 00896225 DIČ: 2020294144 Adresa: Mokráň záhon 4 821 04 Bratislava	Projektant: Cabex s.r.o. IČO: 31393713 DIČ: 2020305650 Adresa: Mlynské Nivy 70 82105 Bratislava	Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany IČO: 36022047 DIČ: 2020066213 Adresa: Nábřežie Ivana Krasku 3/834 921 80 Piešťany
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530				Miesto: Martin		Rozpočet:	
Objekt : SO 01 Rybovod				JKSO : 833		Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chládek	
				Dňa: 22.5.2017		Zmluva č.:	
Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany				IČO: 36022047		DIČ: 2020066213	
Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.				IČO: 00896225		DIČ: 2020294144	
Projektant: Cabex s.r.o.				Bratislava		IČO: 31393713 DIČ: 2020305650	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	717 534,91	170 739,56	888 274,47	6	Práce nadčas	
2	PSV:	4 712,23		4 712,23	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	10 944,44	869,05	11 813,49	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	733 191,58	171 608,61	904 800,19	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____				dodávateľ, zhotoviteľ Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. dátum: 06.07. 2017 _____ podpis: _____ pečiatka: _____		D ON - ostatné náklady	
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
						17 Inžinierska činnosť	
						18 Projektové práce	
						19	
						20 Súčet riadkov 16 až 19:	
						E Celkové náklady	
						21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
						22 DPH 20% z: 904 800,19	
						23 DPH 0% z:	
						24 Súčet riadkov 21 až 23:	
						1 085 760,23	
						F Odpoččet - prípočet	

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany
Projektant: Cabex s.r.o.
Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chl.
JKSO : 833
Dátum: 22.5.2017

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530

Objekt : SO 01 Rybovod

CABEX spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	55 700,63	48,30	55 748,93	1,38880	123,100
2 - ZÁKLADY spolu :	184 494,35	143 006,73	327 501,08	294,72863	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	372 148,57	0,00	372 148,57	4 218,41851	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	64 762,05	1 283,10	66 045,15	1 972,12354	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	8 870,42	5 978,00	14 848,42	352,28655	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	556,27	7 595,69	8 151,96	6,76656	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	31 002,62	12 827,74	43 830,36	62,56499	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	717 534,91	170 739,56	888 274,47	6 908,27758	123,100
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	4 712,23	0,00	4 712,23	0,42930	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	4 712,23	0,00	4 712,23	0,42930	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	4 712,23	0,00	4 712,23	0,42930	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s	10 787,00	0,00	10 787,00	0,00000	0,000
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spo	154,56	869,05	1 023,61	0,95992	0,000
999 - MCE ostatné spolu :	2,88	0,00	2,88	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	10 944,44	869,05	11 813,49	0,95992	0,000
Rozpočet celkom :	733 191,58	171 608,61	904 800,19	6 897,23059	123,100

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany
 Projektant: Cabex s.r.o.
 Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chládek
 JKSO : 833
 Dátum: 22.5.2017

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530
 Objekt : SO 01 Rybovod

CABEX spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	11310-7123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	101,000	m2	3,17	320,17		320,17			0,400	40,400	20
2	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 150-300 mm, do 200 m2	101,000	m2	13,84	1 397,84		1 397,84			0,550	55,550	20
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2	150,000	m2	3,06	459,00		459,00			0,181	27,150	20
4	001	11420-3101	Rozobratie opevnenia svahu z lom. kameňa s vyšpárovaním hr. 40 cm (396x0,4)	158,400	m3	11,99	1 899,22		1 899,22					20
5	001	11420-3111	Rozobratie spevnenej plochy z panelov vrátane podsypu (40+40+58)x6	828,000	m2	3,63	3 005,64		3 005,64					20
6	272	11500-1102	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 150 mm	40,000	m	10,99	439,60		439,60	0,00686	0,27440			20
7	272	11510-1202	Čerpanie vody do 10m do 1000 l/min	960,000	hod	4,83	4 636,80		4 636,80	0,00004	0,03840			20
8	272	11510-1302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	40,000	deň	4,50	180,00		180,00					20
9	272	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	30,000	m	4,67	140,10		140,10	0,03318	0,99540			20
10	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	25,000	m3	8,40	210,00		210,00					20
11	253	12090-2113	Búranie betónu železového (prestupy v jestvujúcich konštrukciách)	11,600	m3	137,37	1 593,49		1 593,49					20
12	232	12110-3112	Skrývka zemín schopných zúrodnenia vo svahu do 1: 2	180,000	m3	1,39	250,20		250,20					20
13	001	12220-1103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 (rampa 2)	688,000	m3	4,59	3 157,92		3 157,92					20
14	001	12420-3102	Výkopy v horn. tr. 3 do 10000 m3 (základný výkop vo svahu, vrátane rampy 1)	2 166,000	m3	4,42	9 573,72		9 573,72					20
15	001	12420-3119	Priplatok za výkop v tečúcej vode pri v horn. tr. 3	723,000	m3	0,10	72,30		72,30					20
16	001	12430-3101	Výkopy vodotokov v horn. tr. 4 do 1000 m3 (úprava dna toku pod následné konštr.+odkop ohrádzky)	25,000	m3	10,39	259,75		259,75					20
17	001	13120-1103	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 (dokopanie po úroveň zákl.škáry)	577,500	m3	5,70	3 291,75		3 291,75					20
18	253	16220-7112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50-100 m	1 646,300	m3	0,94	1 547,52		1 547,52					20
19	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	1 990,500	m3	2,90	5 772,45		5 772,45					20
20	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 (Rampa a zahum., zásyp, prísyp)	1 646,300	m3	1,79	2 946,88		2 946,88					20
21	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS (prísyp na pätky múrov pri tvarovaní ryb.)	271,000	m3	2,57	696,47		696,47					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	001	17110-1111	Násyp rampy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS (rampa 1 a dotvar.rampy 2)	1 087,000	m3	3,65	3 967,55		3 967,55					20
23	001	17110-3105	Zemná ohrádzka z horn. tr. 1-4 so stabilizovaním náv.svahu kameňom	723,800	m3	5,33	3 857,85		3 857,85					20
24	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1 990,500	m3	0,36	716,58		716,58					20
25	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu (za múr od kom.)	670,000	m3	1,04	696,80		696,80					20
26	232	18100-6122	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. 0,15 m	115,000	m2	1,04	119,60		119,60					20
27	001	18120-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	765,500	m2	0,26	199,03		199,03					20
28	231	18200-1131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine	765,000	m2	0,56	428,40		428,40					20
29	231	18340-5211	Zasatie trávniku hydroosevom na orniciu	115,000	m2	0,60	69,00		69,00	0,00064	0,07360			20
30	MAT	005 724200	Zmes trávna ovsikových lúk	7,000	kg	6,90		48,30	48,30	0,00100	0,00700			20
31	231	18410-2130	Vysadenie stromov s balom priemer balu 500-600 mm, vrát.dodávky a starostlivosti 3roky	11,000	kus	345,00	3 795,00		3 795,00					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				55 748,93			55 700,63	48,30	55 748,93			1,38880	123,100	
2 - ZÁKLADY														
32	271	21275-2122	Trativody z flexibilného potrubia DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	120,000	m	11,93	1 431,60		1 431,60	0,26770	32,12400			20
33	211	21297-2112	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 100	120,000	m	2,10	252,00		252,00	0,00010	0,01200			20
34	002	23194-3212	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m, (dl.4,5)	454,500	m2	30,00	13 635,00		13 635,00					20
34A	002	23194-3212A	Priplatok za zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m (dl.4,5) v dôsledku použitia výkonnejšieho baranidla	454,500	m2	24,70	11 226,15		11 226,15					
35	002	23194-3213	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 12 m	1 320,000	m2	27,00	35 640,00		35 640,00					20
35A	002	23194-3213A	Priplatok za zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 12 m v dôsledku použitia výkonnejšieho baranidla	240,000	m2	46,85	11 244,00		11 244,00					
35B	002	23194-3213B	Priplatok za zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 12 m v dôsledku použitia výkonnejšieho baranidla a nutnosti predvrtávať štetovnice	1 080,000	m2	88,76	95 860,80		95 860,80					
36	MAT	134 422150	Štetovnica LARSEN S 235 JR G1 (11 373) II n	55,400	t	507,22		28 099,99	28 099,99	1,00000	55,40000			20
37	MAT	134 422200	Štetovnica LARSEN S 235 JR G1 (11 373) III n	205,300	t	558,63		114 686,74	114 686,74	1,00000	205,30000			20
38	002	23394-2212	Rezanie ocel. štetovnic prične zabaranené pre steny nasad.	527,000	kus	1,00	527,00		527,00	0,00005	0,02635			20
39	002	28517-5112	Osadenie ocel. roznášacej konštrukcie pre osadenie kotiev	1 100,000	kg	0,10	110,00		110,00	0,00043	0,47300			20
40	MAT	553 001000	Materiál pre roznášaciu konštrukcie - orientačná cena	1 100,000	kg	0,20		220,00	220,00	0,00100	1,10000			20
41	002	28537-5112	Dodanie a osadenie zemných kotiev 2xpr.Ls 15,5mm-1800MPa, 8m, koreň4m	52,000	m	271,15	14 099,80		14 099,80	0,00564	0,29328			20
42	002	28537-6112	Napnutie kotiev, napínacia sila 100 kN	52,000	kus	9,00	468,00		468,00					20
2 - ZÁKLADY spolu :				327 501,08			184 494,35	143 006,73	327 501,08			294,72863		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
43	312	32621-3321	Murivo obkladové vodných stav.z lom.kameňa na MC 100 nad 3 m3 kyklopské hr.10-60 m2	6,000	m3	134,97	809,82		809,82	3,12686	18,76116			20
44	321	32732-1117	Konštrukcie oporných múrov zo železobetónu mraz. C30/37, XF3	879,100	m3	114,76	100 885,52		100 885,52	2,92619	2 572,41363			20
45	321	32732-2112	Oprava a dopln.konstr. zo žel.bet mraz. C 30/37 XF 3 ,zabet.výtoku, nadbet.OM, sklz	17,550	m3	126,11	2 213,23		2 213,23	2,47556	43,44608			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
46	321	32735-1010	Debnenie oporných múrov rovinné, zhotovenie	2 189,000	m2	51,33	112 361,37		112 361,37	0,01194	26,13666			20
47	321	32735-1015	Polyuretánová matrica do debnenia - pohľadový betón-lom kameň	772,000	m2	18,75	14 475,00		14 475,00	0,01194	9,21768			20
48	321	32735-2010	Debnenie oporných múrov rovinné, odstránenie	2 189,000	m2	6,13	13 418,57		13 418,57	0,00060	1,31340			20
49	321	32736-5111	Výstuž konštrukcií oporných múrov B 500 B(10505)	64,300	t	1 016,20	65 341,66		65 341,66	1,08978	70,07285			20
50	321	32935-1010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, zhotovenie	25,000	m2	15,75	393,75		393,75	0,01194	0,29850			20
51	321	32935-2010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, odstránenie	25,000	m2	2,50	62,50		62,50	0,00060	0,01500			20
52	321	32936-6112	Výstuž ostatných konštrukcií vodných stavieb 10 505 do 32 mm, objekty	0,200	t	848,00	169,60		169,60	1,05029	0,21006			20
53	321	32936-8211	Výstuž konštrukcií vodných stavieb zo zváraných sietí, kanále, 100x100/8	13,950	t	1 006,46	14 040,12		14 040,12	0,96154	13,41348			20
54	015	38031-6235	Konštr. kanálov zo žel.bet betónu vodost. tr. C 25/30 hr. nad 300 mm (350mm), vrát.úpravy vývaru	571,500	m3	83,95	47 977,43		47 977,43	2,56014	1 463,12001			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				372 148,57			372 148,57	0,00	372 148,57		4 218,41851			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
55	271	45231-1131	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope, vrátane podkl.pod drenáž	145,500	m3	91,86	13 365,63		13 365,63	2,35435	342,55793			20
56	271	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a v otvorenom výkope	210,000	m2	6,83	1 434,30		1 434,30	0,00055	0,11550			20
57	211	45731-1115	Vyrovňavací betón výplňový alebo spádový tr. C 12/15, XF0	71,500	m3	99,91	7 143,57		7 143,57	2,38099	170,24079			20
58	321	45757-2213	Podkladová filtračná vrstva z kameniva ťaženého 16-32mm so zhutnením 0,2m	217,500	m3	38,11	8 288,93		8 288,93	2,08750	454,03125			20
59	MAT	693 665160	Geotextília polypropylénová PP 500g/m2	1 222,000	m2	1,05		1 283,10	1 283,10	0,00050	0,61100			20
60	321	45797-1121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, šírka do 3m	1 222,000	m2	0,61	745,42		745,42	0,00028	0,34216			20
61	272	46245-1114	Prelatie kamenného zásypu cementovou maltou MC 25 ,na svahu sklzu)	5,000	m3	117,28	586,40		586,40	2,43317	12,16585			20
62	272	46251-1370	Vytvarovanie zásypy z lomového kameňa (ťažký zához) 500 kg - sklz	20,000	m3	21,37	427,40		427,40	2,13408	42,68160			20
63	321	46251-1375	Veľké balvany osadené do betónu (dodanie a osadenie)	84,000	ks	46,42	3 899,28		3 899,28	2,13408	179,26272			20
64	321	46292-2315	Obnovenie opevnenia z dlažby z lom.. kameňa s vyspárovaním, nad 200 do 500 kg	211,000	m3	44,12	9 309,32		9 309,32	0,00034	0,07174			20
65	211	46321-1121	Rozprestierka z kameňov ukladaných do bet. (modelovanie dna)	300,000	m3	56,35	16 905,00		16 905,00	2,26621	679,86300			20
66	321	46457-1121	Pohodenie dna z ťaženého hrubého kameniva od 16-63 bez úpravy	45,000	m3	59,04	2 656,80		2 656,80	2,00400	90,18000			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				66 045,15			64 762,05	1 283,10	66 045,15		1 972,12354			
5 - KOMUNIKÁCIE														
67	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 250 mm	101,000	m2	6,31	637,31		637,31	0,46166	46,62766			20
68	221	56496-2111	Podklad z minerálneho betónu hr. 200 mm	101,000	m2	7,17	724,17		724,17	0,49589	50,08489			20
69	221	57714-4121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm,	150,000	m2	12,35	1 852,50		1 852,50	0,12341	18,51150			20
70	221	57716-5222	Asfaltový betón AC 22 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm,	150,000	m2	15,74	2 361,00		2 361,00	0,17347	26,02050			20
71	272	58412-1111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	828,000	m2	3,98	3 295,44		3 295,44	0,08350	69,13800			20
72	MAT	593 811010	Panel cestný IZD 2/10 300x150x15	98,000	kus	61,00		5 978,00	5 978,00	1,44800	141,90400			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				14 848,42			8 870,42	5 978,00	14 848,42		352,28655			
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
73	MAT	286 102000	Rúrka tlaková PVC DN 100, dl6000	4,000	kus	36,30		145,20	145,20	0,00902	0,03608			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
74	MAT	286 138140	Rúrka PVC tlaková DN 160, 6000 dl	5,000	kus	71,70		358,50	358,50	0,02609	0,13045			20
75	271	87125-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok PE DN 100, vrátane prepojenia	19,000	m	1,27	24,13		24,13					20
76	271	87131-1125	Montáž potrubia z tlakových rúrok PVC DN 150, s nasunutím do chráničky	26,000	m	4,99	129,74		129,74					20
77	271	89131-6331	Montáž vtokových košov v objektoch DN 150	1,000	kus	26,24	26,24		26,24	0,00139	0,00139			20
78	MAT	422 2V2302	Kôš vtokový M30 010-610 DN160	1,000	kus	124,00		124,00	124,00					20
79	MAT	422 240872	Kanalizačné stavidlo XL4, 2x1,4 m	1,000	kus	5 980,00		5 980,00	5 980,00	0,20400	0,20400			20
80	MAT	422 240873	Provizórne hradenie s rámom v.3m, š.0,15 (v kanáli š.2m)	3,000	kus	329,33		987,99	987,99	0,20400	0,61200			20
81	271	89152-2121	Montáž rámu provizórneho hradenia výšky 3m (na šírku 2m)	7,000	kus	22,97	160,79		160,79	0,72283	5,05981			20
82	271	89152-2124	Montáž kanalizačných stavidiel 2x1,4, vrátane úpravy drážok	1,000	kus	215,37	215,37		215,37	0,72283	0,72283			20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				8 151,96			556,27	7 595,69	8 151,96		6,76656			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
83	221	91113-1111	Dodávka a montáž ocel. zábradlia s rúrkovými stĺpkami, s jedným madlom	206,700	m	12,17	2 515,54		2 515,54	0,11258	23,27029			20
84	MAT	553 000020	Ocelové konštrukcie - predbežná cena - česlá, ručné hradenie s drážkami, mon.siete s drážkami	2 784,000	kg	3,05		8 491,20	8 491,20	0,00100	2,78400			20
85	221	91113-1115	Osadenie a montáž reťaze vrátane prichytenia kotevnými okami do bet	70,000	m	14,20	994,00		994,00	0,11258	7,88060			20
86	221	91972-6215	Dilat. škáry vyplnené trvalo pružným tmelom	293,000	m	10,59	3 102,87		3 102,87	0,00010	0,02930			20
87	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	180,000	m	2,99	538,20		538,20	0,00003	0,00540			20
88	011	93196-1112	Vložky do dilatačných škár z pružnej vložky - hr. 3 cm	35,000	m2	5,48	191,80		191,80	0,00420	0,14700			20
89	211	93199-4172	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konšt. bitúmen. a asfalt. pásom š. do 500 mm	184,600	m	12,64	2 333,34		2 333,34	0,00357	0,65902			20
90	321	93199-6113	Tesnenie dilatačnej a pracovnej škáry rybovodu gumovým pásom hr. pásu nad 9 do12 mm	130,000	m2	19,39	2 520,70		2 520,70	0,01372	1,78360			20
91	221	93511-1111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z kameniva hr. 100 mm, vrátane zaústenia	106,000	m	10,49	1 111,94		1 111,94	0,11812	12,52072			20
92	MAT	592 275160	Žlabovka TBM 39-50 50x50x10	212,000	kus	3,45		731,40	731,40	0,05100	10,81200			20
93	211	93617-1113	Zaistovacie uholníky 80/80/6, kotvené do jestvujúceho betónu chem.kotvami	47,000	m	15,69	737,43		737,43	0,01211	0,56917			20
94	211	93617-2118	Dodávka a montáž -Hilti skrutky HAS M12/110/28	875,000	kus	2,50	2 187,50		2 187,50	0,00149	1,30375			20
95	211	93617-2119	Chemické kotvy M16 - dodávka a montáž	60,000	kus	3,50	210,00		210,00	0,00149	0,08940			20
96	015	93617-3113	Osadenie doplnkových ocel. konštrukcií do100 kg - rebriky pororošty, ručné hradenia, mon.siete	8,000	kus	28,00	224,00		224,00	0,00704	0,05632			20
97	015	93617-3114	Osadenie doplnkových ocel. konštrukcií 100-500 kg - česlá	1,000	kus	28,00	28,00		28,00	0,01951	0,01951			20
98	321	93650-1111	Limnigrafická lata, 1 ks, vrátane osadenia	1,000	m	45,88	45,88		45,88	0,06391	0,06391			20
99	MAT	553 000020	Ocelové konštrukcie - predbežná cena - česlá, ručné hradenie s drážkami, mon.siete s drážkami	448,000	kg	4,70		2 105,60	2 105,60	0,00100	0,44800			20
100	MAT	553 042410	Rebriky, 2 ks	79,000	kg	4,30		339,70	339,70	0,00100	0,07900			20
101	MAT	553 042440	Plošiny, podesty - pororošty 5ks, výšky 50mm, vrátane spojovacieho materiálu	44,000	kg	26,36		1 159,84	1 159,84	0,00100	0,04400			20
102	006	97908-3117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	104,200	t	7,00	729,40		729,40					20
103	006	97908-3191	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	521,000	t	0,48	250,08		250,08					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
104	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	104,200	t	3,24	337,61		337,61					20
105	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	104,200	t	6,20	646,04		646,04					20
106	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	1 990,000	m3	3,75	7 462,50		7 462,50					20
107	321	99832-3011	Presun hmôt pre hate a stupne	6 908,278	t	0,70	4 835,79		4 835,79					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				43 830,36			31 002,62	12 827,74	43 830,36		62,56499			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				888 274,47			717 534,91	170 739,56	888 274,47		6 908,27758		123,100	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
108	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena náterom asfalt. vrátane materiálu. 2x	2 860,000	m2	1,19	3 403,40		3 403,40					20
109	711	71125-1123	Penetračný náter 1x	1 431,000	m2	0,91	1 302,21		1 302,21	0,00030	0,42930			20
110	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,429	t	15,43	6,62		6,62					20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				4 712,23			4 712,23	0,00	4 712,23		0,42930			
71 - IZOLÁCIE spolu :				4 712,23			4 712,23	0,00	4 712,23		0,42930			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				4 712,23			4 712,23	0,00	4 712,23		0,42930			
PRÁCE A DODÁVKY M														
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení														
111	922	22070-1503	Dodávka a montáž dataloggera s GPS/GPRS s hladin. so sondou a programom na komun.	1,000	kus	869,00	869,00		869,00					20
112	922	22073-1025	Dodávka a montáž kamery vodotesnej, podvodnej, vrátane klieťky, programové vybavenia, káblov	2,000	kus	4 384,00	8 768,00		8 768,00					20
113	922	22073-1063	Sprevádzkovanie kamery diaľkovo ovládanej	2,000	kus	575,00	1 150,00		1 150,00					20
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				10 787,00			10 787,00	0,00	10 787,00					
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)														
114	270	80715-0015	Montáž potrubia z ocele 219 x 8, vrátane montáže tvaroviek a koncových manžiet a uchytenia	3,000	m	9,98	29,94		29,94					20
115	MAT	142 215780	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 178 mm hr.steny 8,0 mm, vrátane materiálu na prepojenie a prikotvenie	3,000	m	18,33		54,99	54,99	0,03354	0,10062			20
116	MAT	142 216910	Rúrky ocel. bezošvé 11453.0 d 219 mm hr.steny 6,3 mm, vrátane koncových manžiet	26,000	m	31,31		814,06	814,06	0,03305	0,85930			20
117	270	80715-0045	Montáž potrubia 178 x 8, vrátane vyvrtania otvoru do jestv.bet. a prikotvenia	3,000	m	41,54	124,62		124,62					20
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:				1 023,61			154,56	869,05	1 023,61		0,95992			
999 - MCE ostatné														
118	270	99827-0101	Presun hmôt pre 270 (M 23) do 500 m	0,960	t	3,00	2,88		2,88					20
999 - MCE ostatné spolu :				2,88			2,88	0,00	2,88					
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				11 813,49			10 944,44	869,05	11 813,49		0,95992			
Rozpočet celkom :				904 800,19			733 191,58	171 608,61	904 800,19		6 897,23059		123,100	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530					Miesto: Martin		Rozpočet:			
Objekt : SO 02 Preložka prípojky NN					JKSO : 833		Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chládek			
					Dňa: 22.5.2017		Zmluva č.:			
Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany					IČO: 36022047		DIČ: 2020066213			
Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					IČO: 00896225		DIČ: 2020294144			
Projektant: Cabex s.r.o.					IČO: 31393713		DIČ: 2020305650			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9			14		
5	Súčet:			3 138,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady		
								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady		
								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 138,00 22 DPH 20% z: 3 138,00 627,60 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 3 765,60 F Odpočet - prípočet		

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany
Projektant: Cabex s.r.o.
Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chl.
JKSO : 833
Dátum: 22.5.2017

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530

Objekt : SO 02 Preložka prípojky NN

CABEX spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

Rozpočet celkom :	0,00	0,00	3 138,00	0,00000	0,000
-------------------	------	------	----------	---------	-------

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant: Cabex s.r.o.

Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval: Cabex s.r.o. - Ing. Peter Chládek

JKSO : 833

Dátum: 22.5.2017

Stavba : Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turiec, rkm 7,530

Objekt : SO 02 Preložka prípojky NN

CABEX spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

			preložka NN prípojky 34,8+37,5, WL-R4 AYKY-J 3x120+70	1,000		3 138,00			3 138,00					
--	--	--	---	-------	--	----------	--	--	----------	--	--	--	--	--

Rozpočet celkom :

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turriec, rkm 7,530

Miesto: Martin

Dátum: 20.3.2017

Objednávateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

IČO: 36022047

IČO DPH: 2020066213

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

IČO: 00896225

IČO DPH: 2020294144

Projektant:

Ing. Juraj Zákopčan

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Zákopčan

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

9 383,69

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

9 383,69

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 383,69	1 876,74

Cena s DPH

v

EUR

11 260,43

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turriec, rkm 7,530

Miesto: Martin

Dátum: 20.03.2017

Objednávateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant: Ing. Juraj Zákopčan

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Zákopčan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	9 383,69	11 260,43
	Organizácia dopravy počas výstavby	9 383,69	11 260,43
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 383,69	11 260,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turriec, rkm 7,530

Objekt: Organizácia dopravy počas výstavby

Miesto: Martin

Objednávateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Dátum: 20.03.2017

IČO: 36022047

IČO DPH: 2020066213

IČO: 00896225

IČO DPH: 2020294144

Projektant:

Ing. Juraj Zákopčan

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Zákopčan

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 9 383,69

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 9 383,69

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	9 383,69	1 876,74
---------	--------	---	----------	----------

Cena s DPH	v	EUR	11 260,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turriec, rkm 7,530

Objekt: Organizácia dopravy počas výstavby

Miesto: Martin

Dátum: 20.03.2017

Objednávateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant: Ing. Juraj Zákopčan

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Zákopčan

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 383,69
HSV - Práce a dodávky HSV	9 383,69
1 - Zemné práce	72,63
5 - Komunikácie	1 378,30
9 - Ostatné konštrukcie	6 086,02
99 - Presun hmôt HSV	22,60
96 - Uvedenie stavby do pôvodného stavu	1 824,14
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 383,69

ROZPOČET

Stavba: Odstraňovanie bariér vo vodnom toku Turriec, rkm 7,530
 Objekt: Organizácia dopravy počas výstavby

Miesto: Martin

Dátum: 20.03.2017

Objednávateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant: Ing. Juraj Zákopčan

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Juraj Zákopčan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 383,69

HSV - Práce a dodávky HSV

9 383,69

1 - Zemné práce

72,63

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,500	0,850	14,88
			70,0*0,25		17,500		
2	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	17,500	1,300	22,75
			ornica "odvoz ornice na dočasnú skládku		17,500		
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,500	0,600	10,50
			ornica		17,500		
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	70,000	0,350	24,50

5 - Komunikácie

1 378,30

5	K	577161314x	Betón asfaltový z recyklovaného asfaltového kameniva za studena, hr.70mm	m2	70,000	14,340	1 003,80
6	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	70,000	5,350	374,50

9 - Ostatné konštrukcie

6 086,02

7	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	6,000	30,000	180,00
			6,0 "V5a		6,000		
8	K	915719212	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	6,000	0,010	0,06
9	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	6,000	0,010	0,06
10	K	97-001.11	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - montáž dopravných značiek, stĺpikov a podkladových dosiek	kus	166,000	2,580	428,28
			"predpokladaná doba výstavby cca 6 mesiacov				
		1	"A4b		1,000		
		1	"A4c		1,000		
		2	"A12		2,000		
		2	"A19		2,000		
		4	"A34		4,000		
		3	"B1		3,000		
		2	"B29a		2,000		
		2	"B31a		2,000		
		2	"B39		2,000		
		1	"C6a		1,000		
		1	"C6b		1,000		
		1	"C28		1,000		
		1	"C28		1,000		
		2	"IP30		2,000		
		4	"E12		4,000		
		2	"E12		2,000		
		12	"Z2a - 12m		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			38 "Z4a		38,000		
			4 "Z4b		4,000		
		značky	Medzisúččet		85,000		
			81 "podstavce		81,000		
		podstavy	Medzisúččet		81,000		
			Súččet		166,000		
11	K	97-001.12	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - demontáž dopravných značiek, stĺpikov a podkladových dosiek	kus	166,000	1,270	210,82
			značky		85,000		
			podstavy		81,000		
			Súččet		166,000		
12	K	97-001.13	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - dopravné náklady	km	120,000	0,010	1,20
			"predpoklad				
			30*2 "pre montáž		60,000		
			30*2 "pre demontáž		60,000		
			Súččet		120,000		
13	K	97-001.14	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - prenájom dopravných značiek	kus/deň	15 300,000	0,210	3 213,00
			značky *180 "predpokladaná doba výstavby cca 6 mesiacov		15 300,000		
14	K	97-001.15	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - prenájom podkladných dosiek a nosičov k dopravným značkám	kus/deň	14 580,000	0,070	1 020,60
			podstavy *180 "predpokladaná doba výstavby cca 6 mesiacov		14 580,000		
15	K	97-001.21	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - montáž prenosnej svetelnej semaforovej súpravy	sada	1,000	30,000	30,00
16	K	97-001.22	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - demontáž prenosnej svetelnej semaforovej súpravy	sada	1,000	30,000	30,00
17	K	97-001.31	Dočasné dopravné značenie - počas výstavby - prenájom prenosnej svetelnej semaforovej súpravy	sada/deň	180,000	5,400	972,00
			180 "predpokladaná doba výstavby cca 6 mesiacov		180,000		
99 - Presun hmôt HSV							22,60
18	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	30,135	0,750	22,60
96 - Uvedenie stavby do pôvodného stavu							1 824,14
19	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	70,000	4,710	329,70
20	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	70,000	8,000	560,00
21	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	29,120	3,100	90,27
22	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	116,480	0,300	34,94
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	29,120	2,470	71,93
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,450	6,200	101,99
25	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	12,670	34,300	434,58
26	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	17,500	1,300	22,75
			ornica "dovoz ornice z dočasnej skládok na zahumusovanie		17,500		
27	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,500	2,000	35,00
			ornica		17,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	70,000	0,550	38,50
			70,0		70,000		
29	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,768	6,100	35,18
			70,0*0,08*1,03		5,768		
30	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	70,000	0,280	19,60
31	K	181301304	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	70,000	0,710	49,70